Turística de Barra Bonita, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são 

conferidas por Lei, e nos termos da Lei n° 3.614, de 22 de novembro de 2024, 

D     E     C     R     E      T      A    : 

Art. 1º Fica suplementado no orçamento/programa vigente, 

crédito no valor de R$ 185.000,00 (cem e oitenta e cinco mil reais), sendo as 

especificações das suplementações e anulações as discriminadas nos anexos que 

este acompanham. 

Parágrafo único. A suplementação orçamentária especificada 

no caput deste artigo é embasada no inciso IV do art. 7º da Lei Orçamentária Anual

[...]

Turística de Barra Bonita, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são 

conferidas por Lei, e nos termos da Lei n° 3.614, de 22 de novembro de 2024, 

D     E     C     R     E      T      A    : 

Art. 1º Fica suplementado no orçamento/programa vigente, 

crédito no valor de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais), sendo as 

especificações das suplementações e anulações as discriminadas nos anexos que 

este acompanham. 

Parágrafo único. A suplementação orçamentária especificada 

no caput deste artigo é embasada no inciso III do art. 7º da Lei Orçamentária

[...]

4 4 90  APLICACOES DIRETAS  

01 TESOURO -250.000,00 

TOTAL GERAL 

-250.000,00 

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BARRA
BONITA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2025
Objeto:  Registro  de  Preços,  para  fins  de  contratação

de  empresa  para  a  locação  de  até  1.270  (um  mil  e
duzentos e setenta) banheiros químicos, a serem utilizados
em eventos públicos promovidos pela Municipalidade, tudo
conforme as especificações do Anexo I - Proposta.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 248/2025
Contratada:  Boss  Bauru  Locações  e  Serviços  Ltda

Epp, no valor unitário para os itens 01-R$ 290,00;